Брянская область
ВЫГОНИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВЫГОНИЧСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
1-го созыва
пос. Выгоничи

РЕШЕНИЕ

   От «25» октября  2019 г                                                           № 1-20
О замещении должности главы
Выгоничского поселковой администрации

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Брянской области №156-З «О муниципальной службе в Брянской области», Уставом Выгоничского городского поселения, Положением Выгоничского поселкового Совета народных депутатов «О порядке проведения конкурса на замещение главы Выгоничской поселковой администрации.

Выгоничский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы Выгоничской поселковой администрации Герасина Олега Евгеньевича
2. Главе поселка Выгоничи Н.А. Бабурину  заключить трудовой договор с главой Выгоничской поселковой администрации  О.Е. Герасиным.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в  «Сборнике муниципальных правовых актов Выгоничского городского поселения» и размещению на официальном сайте Выгоничской поселковой администрации  в сети «Интернет»

[bookmark: _GoBack] Глава п. Выгоничи                                                 Н.А. Бабурин